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Artikelname  Kartoffel Gnocchi 500g i
Art. Nr. EAN Code Versandeinheit
B40001 9009581006822 6 (12x500g9)
Verkehrsbezeichnung
Feine Kartoffelnocken
Zutaten
70% dehydrierte Kartoffeln (Wasser, dehydrierte Kartoffelflocken), WEIZENMEHL, Kartoffelstarke,
Reismehl, Salz, Saureregulator: Milchsaure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, nattirliche
Aromen.
Nahrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnittlich:
Brennwert [kJ]: 665
Brennwert [kcall: 154
Fett [g]: 0,3
- davon ges. Fettsduren [g]: 0
Kohlenhydrate [g]: 33,3
- davon Zucker [g]: 0,3
Eiweild [g]: 4
Salz [g]: 0,63

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptverdnderungen unterliegen. Mafigeblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

Allergene Bestandteil Mogl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse X

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
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Allergene Bestandteil Mogl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Soja und Sojaerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptverdnderungen unterliegen. Mafigeblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und
Rickverfolgbarkeit von genetisch verdnderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Zubereitung / Degustationsansatz
In leicht gesalzenem Wasser kochen bis die Gnocchi aufschwimmen.

Haltbarkeit ab Produktion
12 Monate

Lagerbedingungen
Trocken und nicht iber Raumtemperatur lagern.
Nach dem Offnen der Packung Ware innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Verpackung
KARTON

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer giiltigen Fassung.
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